令和5年3月24日

各チーム代表者 様

保護者 様

公益社団法人福岡県サッカー協会

  技術委員長  杉 山 公 一

３種委員長  森脇   剛

３種技術委員長  星原 慎也

２０２３年度 前期福岡県 U-14トレーニングセンター１次選考結果のお知らせ

時下，ますますご健勝のことと存じます。

平素より，当協会の諸事業にご協力を賜りまして，厚く御礼を申し上げます。

さて，標記の件について，３月１２日（日）福岡フットボールセンターで行いました２０２３年度前期福岡県U-14

トレセン研修会（兼選手選考会）において，別紙の通り「２０２３年度 前期福岡県U-14トレーニングセンター

研修生」３３名を１次選考いたしましたのでお知らせいたします。

また、GKにつきましては、４月２３日（日）に実施されますGKキャンプも参考に選考しますのであわせてお知

らせします。

 なお，３月１２日（日）の選考会を欠席された選手（公式戦・負傷等）につきましては，各支部トレセン担当

者に確認の上、次回の福岡県トレセン研修会（２次選考会）に参加させてください。

 福岡県トレーニングセンターの更なる充実のため，関係者のご理解とご協力をよろしくお願い致します。

【本件に関するお問い合わせ先】

公益社団法人福岡県サッカー協会 技術委員会

３種技術委員長  星原 慎也

     〒807－0871 北九州市八幡西区浅川学園台２丁目４－１ 北九州市立浅川中学校

TEL：090-8353-4689 FAX：093-601-3498 E-mail：hoshi31.dai1102@gmail.com

mailto:hoshi31.dai1102@gmail.com

２０２３年度 前期福岡県 U-14トレーニングセンター研修生候補者

※一次選考結果（次回の活動が最終選考となります。）

※名簿の順番は選考順位ではありません。また、名簿の氏名に間違いがありましたら早急に連絡をお願いします。

FP（フィールドプレーヤー）

No 選手名 所属先 No 選手名 所属先

1 河野  太冠 バルサ福岡 21 矢田 煌斗 ひびきサッカースクール U15

2 松下 宙人 バルサ福岡 22 川根 大知 ひびきサッカースクール U15

3 野崎 裕斗 油山カメリア 23 渡辺 裕斗 ひびきサッカースクール U15

4 柳原 道斗 福岡 BUDDY FC U15 24 田中 蒼乃輔 ギラヴァンツ北九州 U-15

5 菅原 銀太 C.A Fukuocana 25 三宅 翔悟 ギラヴァンツ北九州 U-15

6 上原 洸 C.A Fukuocana 26 戸澤 空斗 ギラヴァンツ北九州 U-15

7 矢野 稜河 油山カメリア 27 徳嶋 汰一 ギラヴァンツ北九州 U-15

8 松本 一歩 LIBERTA 28 五十嵐 健吾 ギラヴァンツ北九州 U-15

9 青木 優我 ファルファーラ 29 黒岩 春光 ギラヴァンツ北九州 U-15

10 青木 大我 ファルファーラ 30 古野 晟凪 ギラヴァンツ北九州 U-15

11 坂田 海音 川崎ＦＣ 31 中村 成登 ギラヴァンツ北九州 U-15

12 原中 奏音 オリエントFC 32 前原 奏汰 ギラヴァンツ北九州 U-15

13 藤木 琉衣 筑後FC 33 岩田 陸 ギラヴァンツ北九州 U-15

14 古田 育登 筑後サザン 34

15 角 俊太郎 筑後サザン 35

16 中村 駿吾 PSTC FUKUOKA U-15 36

17 志坪 唯月 小倉南FC 37

18 佐藤 琉偉 小倉南FC 38

19 池田 千桜 思永中学校 38

20 橘 大喜 思永中学校